PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO – ES
Comissão Organizadora do Processo Seletivo 2021

CONVOCADOS PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E TESTE PRÁTICO

(Somente para os cargos de Artífice de Obras e Serviços Urbanos (Pintor), Auxiliar de

Obras e Serviços Urbanos, Gari e Operadores de Máquinas Pesadas).

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para se submeterem ao

TESTE DE APTIDÃO FÍSICA e/ou TESTE PRÁTICO conforme cláusulas 1.3.3 e

1.3.4 do Edital 001/2021.

A data e local para a realização dos testes será divulgada no dia 13 de

dezembro de 2021.

Pedro Canário/ES, 10 de dezembro de 2021.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

Posição Status Cargo Nome Data de Nasc. Total de Pontos

1 Classificado Artífice de Obras (Pintor) - SEMOB ADIVALDO LEANDRO FERREIRA 04/08/1968 34

2 Classificado Artífice de Obras (Pintor) - SEMOB FáBIO SOUZA DOS SANTOS 02/11/1982 19,5

3 Classificado Artífice de Obras (Pintor) - SEMOB JECIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS 03/12/1971 12

4 Classificado Artífice de Obras (Pintor) - SEMOB BENEDITO GOMES RODRIGUES 31/08/1965 8,5

5 Classificado Artífice de Obras (Pintor) - SEMOB GABRIEL BATISTA DOS SANTOS 16/08/1982 7

Posição Status Cargo Nome Data de Nasc. Total de Pontos

1 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB JOSÉ GREGÓRIO DOS SANTOS NETO 21/04/1968 30

2 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB COSME CANDIDO SOUZA 07/09/1973 30

3 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB ELIO ALVES DE ALMEIDA 27/02/1982 30

4 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB CLéBIO CâNDIDO SOUZA 16/04/1983 30

5 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB JACKSON SANTOS SALLES 25/05/1990 30

6 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB EDVAN CABRAL GOMES 18/05/1996 30

7 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB JULIANO SANTANA DOS SANTOS LACERDA 19/05/1990 29,5

8 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB JULIANO VIEIRA DE JESUS 16/12/1980 27

9 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB ROGéRIO SANTOS NASCIMENTO 30/11/1991 26

10 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB GENILTON DOS SANTOS 09/05/1987 24,5

11 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB WILLIAN SILVA PEREIRA 01/03/1991 23

12 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB WANDERSON SANTOS DOMINGOS 22/04/1991 22,5

13 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB MOISES SANTANA MONTEIRO 01/07/1994 16,5

14 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB RAFAEL QUEIROZ DOS ANJOS 18/04/1990 14

15 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB JUSCIMAR DE JESUS REIS 23/12/1981 6,5

16 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB MARCOS VIEIRA MARTINS 30/08/1978 4

17 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB ROBSON SOUZA MONTEIRO 15/05/1988 3

18 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB EDSON JESUS SILVA 01/01/1972 1

19 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB JúLIO CéSAR SANTANA BARROS 15/02/2003 1

20 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB CARLOS ANDRE SANTOS BERNARDO 22/10/1987 0

21 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB ROSANA FIGUEIREDO PIRES 09/03/1989 0

22 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB MACIEL PEREIRA DE JESUS 09/12/1991 0

23 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB CHARLES DA  SILVA 10/12/1992 0

24 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB JOCIENE MARINHO SOUZA 02/01/1993 0

25 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB JúLIO CéSAR SANTANA BARROS 15/02/2003 0

26 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB GABRIEL OLIVEIRA SANTOS 20/04/2003 0

27 Classificado Aux. de Obras e Serv. Urbanos - SEMOB PAULO HENRIQUE FERREIRA SANTOS 03/08/2003 0

Auxiliar de Obras e Serviços Urbanos - SEMOB

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO – ES
 Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 2021

CONVOCADOS TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E TESTE PRÁTICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS - SEMOB

Artífice de Obras e Serviços Urbanos (Pintor) - SEMOB

Posição Status Cargo Nome Data de Nasc. Total de Pontos

1 Classificado Gari - SEMOB VALTEIR LEAL DE JESUS 24/07/1981 32

2 Classificado Gari - SEMOB ADILSON JOSE DE SOUZA 21/03/1954 30

3 Classificado Gari - SEMOB ANTONIO DE SOUZA 22/11/1961 30

4 Classificado Gari - SEMOB MARINALVA MARIA DO ROSáRIO COUTO 09/07/1963 30

5 Classificado Gari - SEMOB CLAUDIONOR ESMERINDO 25/05/1964 30

6 Classificado Gari - SEMOB JURANDIR DE SOUZA 27/05/1966 30

7 Classificado Gari - SEMOB ELIETE DO NASCIMENTO 07/07/1967 30

8 Classificado Gari - SEMOB ANTONIO FERNANDES PESSOA 16/08/1967 30

9 Classificado Gari - SEMOB ADILSON DE SOUZA SILVA 19/05/1969 30

10 Classificado Gari - SEMOB JOILSON HONORATO ALVES 18/09/1969 30

11 Classificado Gari - SEMOB IVANILDO DE SOUZA 29/04/1970 30

12 Classificado Gari - SEMOB JOEL SOUZA DA SILVA 23/06/1970 30

13 Classificado Gari - SEMOB IVANILSON GONÇALVES GUIMARÃES 02/07/1972 30

14 Classificado Gari - SEMOB ELCIO DE JESUS COSTA 01/07/1973 30

15 Classificado Gari - SEMOB JOSIANO VIEIRA DE JESUS 20/07/1974 30

16 Classificado Gari - SEMOB VALDENICEA CONCEIçãO DOS SANTOS 31/12/1974 30

17 Classificado Gari - SEMOB RAUL SEIXAS FERREIRA SOUZA 11/05/1975 30

18 Classificado Gari - SEMOB ADMILSON FERREIRA MUNIZ 03/12/1976 30

19 Classificado Gari - SEMOB JOSIAS QUEIROZ DE BRITO 14/07/1977 30

20 Classificado Gari - SEMOB ADEMAR CONSTANTINO LIMA 05/06/1978 30

21 Classificado Gari - SEMOB WELTON NASCIMENTO SILVA 11/08/1978 30

22 Classificado Gari - SEMOB ELIAS ALMEIDA SANTOS 20/12/1978 30

23 Classificado Gari - SEMOB JOSé ROBERTO RODRIGUES DOS SANTOS 19/04/1979 30

24 Classificado Gari - SEMOB JUSSARA CASTRO SANTOS 13/08/1980 30

25 Classificado Gari - SEMOB MARTA ALVES ELEOTERIO 06/10/1981 30

26 Classificado Gari - SEMOB DELADIA FELIZARDO PEREIRA 20/04/1982 30

27 Classificado Gari - SEMOB ANA LUCIA FELIZ DIANA 08/06/1982 30

28 Classificado Gari - SEMOB JUSCELIA SOUZA PEREIRA 23/07/1982 30

29 Classificado Gari - SEMOB JOAO BATISTA DE JESUS 29/09/1983 30

30 Classificado Gari - SEMOB VIVIANE CARDOZO CONCEIçãO SUIM 16/10/1983 30

31 Classificado Gari - SEMOB KéSIA APARECIDA SILVA SANTOS 31/05/1984 30

32 Classificado Gari - SEMOB TATIANE BARROS PENIXO GOMES 20/12/1984 30

33 Classificado Gari - SEMOB JEFFERSON SILVA SANTOS 29/06/1985 30

34 Classificado Gari - SEMOB DEJAIR FERREIRA 04/04/1986 30

35 Classificado Gari - SEMOB EDSON BERNADO 04/11/1989 30

36 Classificado Gari - SEMOB SILAS JESUS SANTOS 24/12/1992 30,0

37 Classificado Gari - SEMOB AGNALDO FAUSTO MOREIRA 20/02/1987 29

38 Classificado Gari - SEMOB EDUARDO PEREIRA DUTRA 21/01/1998 28,0

39 Classificado Gari - SEMOB LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA 11/11/1995 26,5

40 Classificado Gari - SEMOB OSVALDO DE JESUS SANTANA 22/02/1972 25

Gari - SEMOB

41 Classificado Gari - SEMOB ALESSANDRO SILVA JESUS 18/02/1993 24

42 Classificado Gari - SEMOB UILMO NASCIMENTO SILVA 18/12/1985 23

43 Classificado Gari - SEMOB OZIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 14/05/1990 23,0

44 Classificado Gari - SEMOB ERIKA GONÇALVES 26/11/1979 21,5

45 Classificado Gari - SEMOB KáTIA DE JESUS SILVA 06/03/1982 22

46 Classificado Gari - SEMOB ELSON SIMPLICIO FERREIRA 24/02/1979 21

47 Classificado Gari - SEMOB RONILSON RODRIGUES QUARESMA 11/06/1976 20

48 Classificado Gari - SEMOB MARILIA DE SOUZA DOMINGOS 12/12/1981 19

49 Classificado Gari - SEMOB CELIO SOUZA VIEIRA 09/12/1983 15

50 Classificado Gari - SEMOB ELIAS DE MELO LOPES 20/08/1989 14

51 Classificado Gari - SEMOB GERSON FERRAZ  DOS SANTOS 24/01/1958 13

52 Classificado Gari - SEMOB ANTONIO MARCOS RIBEIRO DOS SANTOS 11/06/1959 12

53 Classificado Gari - SEMOB MARIA DO SOCORRO GOMES DOS SANTOS AZEVEDO 06/02/1970 12

54 Classificado Gari - SEMOB ANDREIA NASCIMENTO SANTOS 11/10/1991 12,0

55 Classificado Gari - SEMOB GUSTAVO FELIX DA SILVA 22/01/1997 11,0

56 Classificado Gari - SEMOB MAXSIELE GOMES 09/06/1993 9,5

57 Classificado Gari - SEMOB NEUZA MARIA DE JESUS 02/06/1973 9

58 Classificado Gari - SEMOB DEVANI REIS MALVINO 17/07/1988 8,5

59 Classificado Gari - SEMOB ALESSANDRA DE SOUZA JUVENCIO 20/06/1987 8,0

60 Classificado Gari - SEMOB EDMAR RODRIGUES FERREIRA 05/01/1981 5,5

61 Classificado Gari - SEMOB MARIA ELIANE DA SILVA 18/04/1981 4,5

62 Classificado Gari - SEMOB ROSANGELA FRANCO DE JESUS 06/06/1987 5

63 Classificado Gari - SEMOB JOSILENE DE JESUS FERREIRA 07/06/1984 4

64 Classificado Gari - SEMOB LUANA GOMES SOUZA 09/01/1991 3,0

65 Classificado Gari - SEMOB ELIANA MEDEIROS DA CONCEICAO SARAIVA 26/10/1983 2,0

66 Classificado Gari - SEMOB ADRIANA MENDES DA SILVA 07/06/1985 1

67 Classificado Gari - SEMOB GIRLENE DOS SANTOS SOUZA 16/12/1987 1

68 Classificado Gari - SEMOB MILTON PEREIRA DE SOUZA 10/06/1960 0

69 Classificado Gari - SEMOB JOVELINO APOLINARIO DOS SANTOS 17/09/1961 0

70 Classificado Gari - SEMOB CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 22/02/1974 0

71 Classificado Gari - SEMOB GRAZIELLY GOMES PEREIRA 01/01/1997 0

72 Classificado Gari - SEMOB THAYNA DE JESUS SANTOS 08/09/1995 0

73 Classificado Gari - SEMOB GABRIEL SILVA ALMEIDA 31/08/2003 0

74 Classificado Gari - SEMOB AMELITA FERREIRA SANTOS 28/03/1982 0

75 Classificado Gari - SEMOB MARIA FABIANA DA SILVA 12/02/1984 0

76 Classificado Gari - SEMOB SILVIA RIBEIRO MAIA 07/01/1985 0

77 Classificado Gari - SEMOB ROSILENE CONCEIÇÃO MONTEIRO 12/02/1988 0

78 Classificado Gari - SEMOB VIRGINIA RODRIGUES DE SOUZA 07/07/1989 0

79 Classificado Gari - SEMOB CLARILDA SANTOS COSTA 26/06/1993 0

80 Classificado Gari - SEMOB THAYNÁ SOARES DE JESUS 18/05/1995 0

81 Classificado Gari - SEMOB RENAN SILVA COSTA 04/02/1997 0

82 Classificado Gari - SEMOB JOSÉ VENÂNCIO LIMA NASCIMENTO 21/06/1999 0

83 Classificado Gari - SEMOB BRUNA DA SILVA 22/03/2000 0

Posição Status Cargo Nome Data de Nasc. Total de Pontos

1 Classificado Op. Máq. Pesadas - SEMAG WELLINGTON ANDRADE CUNHA 03/03/1976 32

Posição Status Cargo Nome Data de Nasc. Total de Pontos

1 Classificado Op. Máq. Pesadas - SEMAG JOCIMAR DE OLIVEIRA 30/06/1984 10,5

Operador de Máquinas Pesadas (Patrol) - SEMOB

Operador de Máquinas Pesadas (Retro-escavadeira) - SEMOB

Posição Status Cargo Nome Data de Nasc. Total de Pontos
1 Classificado Op. Máq. Pesadas - SEMAG JOHN SILVA SANTOS 12/10/1984 41

2 Classificado Op. Máq. Pesadas - SEMAG GENILSON GOMES DA SILVA 10/02/1973 37

3 Classificado Op. Máq. Pesadas - SEMAG OZIEL OLIVEIRA SANTOS 07/10/1976 33

4 Classificado Op. Máq. Pesadas - SEMAG JOSIEL DE SOUZA ALMEIDA 18/04/1990 33

5 Classificado Op. Máq. Pesadas - SEMAG GEILSON FRANçA BARBOSA 17/09/1975 4

Posição Status Cargo Nome Data de Nasc. Total de Pontos
1 Classificado Op. Máq. Pesadas - SEMAG ELENILSON AMORIM 30/07/1978 34

2 Classificado Op. Máq. Pesadas - SEMAG WEDISON DE JESUS PEREIRA 13/02/1992 0

Posição Status Cargo Nome Data de Nasc. Total de Pontos
1 Classificado Op. Máq. Pesadas - SEMAG TIAGO PEROVANO ALMEIDA 24/07/1988 20

2 Classificado Op. Máq. Pesadas - SEMAG DERVAL FERREIRA DE OLIVEIRA 10/02/1967 5

Posição Status Cargo Nome Data de Nasc. Total de Pontos
1 Classificado Op. Máq. Pesadas - SEMAG BERNARDO HENRIQUE SOTERO NETO 28/04/1990 21

2 Classificado Op. Máq. Pesadas - SEMAG LUCAS DE JESUS RAMOS 29/01/1999 13

3 Classificado Op. Máq. Pesadas - SEMAG MAXWELL SOUZA RODRIGUES 16/02/1998 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO – ES
 Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 2021

Operador de Máquinas Pesadas (Retro-Escavadeira) - SEMAG

CONVOCADOS TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E TESTE PRÁTICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE - SEMAG

Operador de Máquinas Pesadas (Escavadeira Hidráulica) - SEMAG

Operador de Máquinas Pesadas (Tratorista) - SEMAG

Operador de Máquinas Pesadas (Rolo-Compactador) - SEMAG